
Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse VM SSU St. Johann/Wbg
Kinder + Schüler 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 23.02.2025

Bambiniklasse m+w (2019 - 2022)  

1 55 HABRINGER Alexander 2019 1:06,51 X 1:06,52 1:06,51 0,00

2 56 HAUDER Jakob 2019 X DIS 1:21,76 1:21,76 15,25

3 51 HAUDER Leonie 2020 X 1:26,39 1:23,26 1:23,26 16,75

4 52 HINTRINGER Tobias 2019 X DIS 1:26,19 1:26,19 19,68

5 54 REBHANN Lucia 2019 X DIS 1:48,02 1:48,02 41,51

5 53 HABRINGER Johannes 2021 X 1:55,66 1:48,02 1:48,02 41,51

Kinder K 8 w (weiblich, 2017 - 2018)  

1 59 ERLINGER Nicole 2017 X 51,21 49,50 49,50 0,00

2 58 HARTL Mathilda 2018 57,01 X DIS 57,01 7,51

Kinder K 8 m (männlich, 2017 - 2018)  

1 64 REHBERGER Laurenz 2017 SSU St. Johann - Han X DIS 42,07 42,07 0,00

2 61 REISINGER Marco 2017 44,56 X 44,81 44,56 2,49

3 63 REHBERGER Jonathan 2017 SSU St. Johann - Han X 51,04 47,77 47,77 5,70

4 65 ECKERSTORFER Felix 2017 48,59 X DIS 48,59 6,52

5 62 HAUDER Tobias 2018 1:15,84 X DIS 1:15,84 33,77

Kinder K 10 w (weiblich, 2015 - 2016)  

1 69 LUNSON Laura 2015 41,80 X 43,14 41,80 0,00

2 67 HARTL Anne 2015 X 43,04 41,94 41,94 0,14

3 68 HAUDER Katharina 2016 X 44,84 44,26 44,26 2,46

4 72 SAMITSCHEK Hanna 2016 X 52,03 51,06 51,06 9,26

5 71 HOFER Selina 2016 54,23 X 55,30 54,23 12,43

Kinder K 10 m (männlich, 2015 - 2016)  

1 74 FINK Alexander 2016 X 41,20 39,56 39,56 0,00

2 75 WINKLER Raphael 2016 42,26 X 42,77 42,26 2,70

3 76 HINTRINGER Dominik 2016 46,18 X 46,96 46,18 6,62

Kinder K 12 w (weiblich, 2013 - 2014)  

1 79 320100297 GAISBAUER Mara 2013 SSU St. Johann - Han X 40,62 39,07 39,07 0,00
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Ergebnisliste Klasse VM SSU St. Johann/Wbg
Kinder + Schüler 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 23.02.2025

Kinder K 12 m (männlich, 2013 - 2014)  

1 81 KEPLINGER Maximilian 2014 X 37,45 35,91 35,91 0,00

2 84 ERLINGER Daniel 2014 X 43,77 41,71 41,71 5,80

3 83 REHBERGER Benedikt 2014 SSU St. Johann - Han X 45,23 44,11 44,11 8,20

Schüler S 14 w (weiblich, 2011 - 2012)  

1 86 320100296 EHRENMÜLLER Johanna 2012 SSU St. Johann - Han 34,96 X 35,07 34,96 0,00

Schüler S 14 m (männlich, 2011 - 2012)  

1 89 320100302 KAISER Sebastian 2012 SSU St. Johann - Han 29,93 X 30,17 29,93 0,00

Schüler S 16 w (weiblich, 2009 - 2010)  

1 91 320100300 KAISER Anna 2010 SSU St. Johann - Han 31,19 X 31,61 31,19 0,00

Schüler S 16 m (männlich, 2009 - 2010)  

1 93 320100292 PREINING Hannes 2010 SSU St. Johann - Han X 33,21 29,58 29,58 0,00
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Offizielle Ergebnisliste VM SSU St. Johann/Wbg
Kinder + Schüler 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 23.02.2025

Damen 

1 91 KAISER Anna 2010 S16 31,19 X 31,61 31,19 0,00

2 86 EHRENMÜLLER Johanna 2012 S14 34,96 X 35,07 34,96 3,77

3 79 GAISBAUER Mara 2013 K12 X 40,62 39,07 39,07 7,88

4 69 LUNSON Laura 2015 K10 41,80 X 43,14 41,80 10,61

5 67 HARTL Anne 2015 K10 X 43,04 41,94 41,94 10,75

6 68 HAUDER Katharina 2016 K10 X 44,84 44,26 44,26 13,07

7 59 ERLINGER Nicole 2017 K8 X 51,21 49,50 49,50 18,31

8 72 SAMITSCHEK Hanna 2016 K10 X 52,03 51,06 51,06 19,87

9 71 HOFER Selina 2016 K10 54,23 X 55,30 54,23 23,04

10 58 HARTL Mathilda 2018 K8 57,01 X DIS 57,01 25,82

11 51 HAUDER Leonie 2020 Bam X 1:26,39 1:23,26 1:23,26 52,07

12 54 REBHANN Lucia 2019 Bam X DIS 1:48,02 1:48,02 1:16,83

Herren 

1 93 PREINING Hannes 2010 S16 X 33,21 29,58 29,58 0,00

2 89 KAISER Sebastian 2012 S14 29,93 X 30,17 29,93 0,35

3 81 KEPLINGER Maximilian 2014 K12 X 37,45 35,91 35,91 6,33

4 74 FINK Alexander 2016 K10 X 41,20 39,56 39,56 9,98

5 84 ERLINGER Daniel 2014 K12 X 43,77 41,71 41,71 12,13

6 64 REHBERGER Laurenz 2017 K8 X DIS 42,07 42,07 12,49

7 75 WINKLER Raphael 2016 K10 42,26 X 42,77 42,26 12,68

8 83 REHBERGER Benedikt 2014 K12 X 45,23 44,11 44,11 14,53

9 61 REISINGER Marco 2017 K8 44,56 X 44,81 44,56 14,98

10 76 HINTRINGER Dominik 2016 K10 46,18 X 46,96 46,18 16,60

11 63 REHBERGER Jonathan 2017 K8 X 51,04 47,77 47,77 18,19

12 65 ECKERSTORFER Felix 2017 K8 48,59 X DIS 48,59 19,01

13 55 HABRINGER Alexander 2019 Bam 1:06,51 X 1:06,52 1:06,51 36,93

14 62 HAUDER Tobias 2018 K8 1:15,84 X DIS 1:15,84 46,26

15 56 HAUDER Jakob 2019 Bam X DIS 1:21,76 1:21,76 52,18

16 52 HINTRINGER Tobias 2019 Bam X DIS 1:26,19 1:26,19 56,61

17 53 HABRINGER Johannes 2021 Bam X 1:55,66 1:48,02 1:48,02 1:18,44
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